i

Clauses de l'aliénation de Malines

28 mai 1333

Tractatum est et concordatum inter nos Adulphum Dei gratia

Leodiensem episcopum ac ..vicedecanum et capitulum ecclesie nostre

Leodiensis ex parte una et nos ..Ludovicum Flandrensem, Niver-

nensem et Regitestensem comitem ex altera super emptione et

venditione opidi Machliniensis cum suis appendiciis, accessoriis et

pertinentiis et iuribus eorumdem universis sub modis et forma

contentis in quibusdam literis conficiendis super hoc quarum tenor

inferius continetur.

Item tractatum est et concordatum inter nos partes predictas

pretium dicti opidi videlicet centum millium librarum turonensium

pro parte media infra instans festum beati Remigii et pro alia parte

media infra festum Nativitatis Domini immédiate subsequens

(III grossis turonensibus regalibus antiquis quolibet pro sedecim

turonensibus florenis de Florentia ponderis usitati in civitate

Leodiensi quolibet pro sedecim solidis turonensibus florenis regalibus

eiusdem ponderis quolibet pro viginti solidis turonensibus compu-

tatis aut alia moneta aurea equivalenti solvemus eisdem domino

..episcopo et capitulo vel solvi faciemus. Quodque infra dictum festum

beati Remigii penes eosdem dominum ..episcopum et capitulum

iocalia et alia pignora ad extimationem quinquaginta millium libra-

rum dicte monete pro prelatis quinquaginta millibus libris infra

dictum festum Nativitatis solvendis ut premittitur domino ..episcopo

et capitulo predictis impignorabimus et una cum hoc ad maiorem

securitatem comitatum nostrum Regitestensem cohertioni, volitioni

et districtioni domini nostri regis Francie et nundinam Campanie

specialiter supponemus, ipsum comitatum cum bonis et personis

ipsius in quantum possumus pro premissis efficaçiter obligando.

Et nos ..episcopus et capitulum predicti certas personas députa-
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bimus que dicta iocalia et pignora per Symonem de Insulis et duos

alios presbyteros, quorum quelibet pars unum assumet sub sacra-

mentis quibus officiis suis astringuntur, exstimando inspiciënt cum
requisiti fuerint, includent et consignabunt et ministrationi et

consignationi dicte pecunie centum millium librarum predictarum

ex parte nostra Brugis vel alibi in Flandria intererunt et cum ea

venient donec per eos et per alios sic consignata ad civitatem

Leodiensem, apud Houium, Dyonantum, Tungros, Sanctum Trudo-

nem, Convinium vel apud Bullionem sub periculo et sumptibus dicti

domini ..Comitis fuerit adducta.